
sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 

Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 023/17, em favor de EDILSON LOPES ROCHA, 

onde o Município não pagará ao contratado qualquer quantia relativa à realização do leilão, que receberá 

exclusivamente a importância de 10% (dez por cento) sobre o valor da arrematação de cada bem leiloado, a ser 

pago diretamente pelos arrematantes. Objeto: Contratação de Leiloeiro Oficial para realizar Leilão Público para 

venda de bens considerados inservíveis e antieconômicos para o Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: a 

partir da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2017, podendo ser prorrogado na forma da lei. 

Data de assinatura: 23/10/2017. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72CF41F3BBBFD6227E0F2B2380604EE9



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2017 
Processo Administrativo nº. 011010/2017  

Inexigibilidade nº. 023/17 
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com o Sr. 

EDILSON LOPES ROCHA - LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL. Da Remuneração: 10% (dez por cento) sobre o 

valor da arrematação de cada bem leiloado, a ser pago diretamente pelos arrematantes. Objeto: Contratação de 

Leiloeiro Oficial para realizar Leilão Público para venda de bens considerados inservíveis e antieconômicos para o 

Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: a partir da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 

2017, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data de assinatura: 23/10/2017.  O presente Edital deverá ser 

afixado no mural desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72CF41F3BBBFD6227E0F2B2380604EE9


		2017-10-27T14:23:26-0300




